Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 234»
350912 г. Краснодар, ул. Им Евдокии Бершанской, д. 408

detsad234@lmbamiet.ru (тел.227-52-97)

ПРИКАЗ

01 сентября 2023 года № 76/2- А

О назначении ответственного за обеспечение безопасности
и обработку персональных данных
МБДОУ МО город Краснодар «Детский сад № 234»

В целях соблюдения требований безопасности при обработке
персональных данных при обработке в информационных системах
Муниципального бюджетного образовательного учреждения муниципального
образования город Краснодар «Детский сад № 234» (далее МБДОУ МО г.
Краснодар «Детский сад № 234»),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за обеспечение безопасности и
обработку персональных данных: Смоловую Т.И.,

ШтепаЕ.В.,
Ремез Е.А.

2. Контроль за исполнением пр

Заведующий

С приказом ознакомлены.

за собой

О.Н. Кулакова

Е.А. Ремез

Е.В. Штепа

Т.И. Смоловая

mailto:detsad234@lmbamiet.ru